ת"פ 32402-02-15 מדינת ישראל נ' גמל(עציר)
כבוד השופט בן-ציון גרינברגר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מוחמד גמל (עציר)

הנאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום ביום 15.2.15 בגין עבירת שוד, עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977, ועבירת כניסה לישראל ושהייה שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב -

.1952

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם הינו תושב חברון וביום 2.2.15 לא החזיק בידיו אישור שהייה בישראל
כדין. ביום 2.2.15 בשעה 10:10 לערך, עמדה ג.ח.

כי גרסת הנאשם וגרסת אשתו באשר לאליבי הנטען, ובכלל לגבי פעולותיו ביום האירוע, אינה מהימנה.

73. כפי שציינתי לעיל, מחדלי חקירה ככל שהיו אינם פוגמים במקרה דנן בתשתית הראייתית ואינם מייצרים ספק
סביר באשר לאשמת הנאשם.

סוף דבר

74. אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: עבירת שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977, ועבירת כניסה לישראל ושהייה שלא כדין לפי סעיף

12(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב - 1952.

ניתנה היום, כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06 אפריל 2016, במעמד הצדדים